粤医会[2017] 17 号

关于召开广东省医学会第 28 次骨科学学术大会

暨岭南国际骨科论坛的征文通知

各有关单位：

我会定于 2017年 6月 30日-7月 2日在广州市召开广东省医学会第 28次骨

科学学术大会暨岭南国际骨科论坛。大会将特邀国内外知名骨科专家作专题演

讲，欢迎广大医务人员踊跃投稿并出席会议。现将有关征文事项通知如下：

一、征文内容：

征集骨科领域（含儿童骨科）的脊柱、创伤、运动、关节、肿瘤、微创骨

科、护理和骨科基础研究等领域的论文

二、征文要求：

1、稿件应具有科学性、先进性和实用性，代表贵单位近年未正式发表的最

新研究成果。

2、稿件采用 word 格式，请提交 500字内的中文大摘要；摘要格式：题目、

目的、方法、结果和结论。

三、投稿请 email 至：gk@gdma1917.cn，邮件主题请注明“2017‘骨科会

议-单位-姓名”，同时请于文章末尾注明作者姓名、单位、通讯地址、邮编、办

公电话及手机号码，以便及时联系。

四、截稿时间：2017年 5月 15日。

五、联系人：骨科学分会秘书：黄霖（中山大学孙逸仙纪念医院）

13719252070；广东省医学会学术管理与组织管理部：刘仕杰 020-81918812

广东省医学会

                                    二〇一七年二月七日

主题词：学术交流          骨科学              征文              通知
签发：李国营                核稿：陈华红                  拟稿：刘仕杰

发送：各有关单位                                         共印：2500份